¹⁴¹ SRRD.: vol. 39, dec. 20, Florentina c. Brennan; vol. 25, dec. 32, Parisien., c. Morano; vol. 35, dec. 15, Romana c. Quatrocolo.

¹⁴² SRRD.: vol. 36, dec. 59, Romana c. Wynen; vol. 38, dec. 9, Romana c. Heard

¹⁴³ SRRD.: vol. 26, dec. 74, Parisien., c. Wynen; vol. 28, dec. 36, Nullitatis c. eodem; vol. 32, dec. 68, N. 6, Jasen. c. eodem; vol. 37, dec. 14, Nullitatis c. Fideicichi; vol. 39, dec. 63, Romana c. eodem; N. 3003 Romana, 3 februarii 1949 c. Pasquazi; N. 2600 Parisien., 13 martii 1951 c. eodem; N. 4958 Romana, 8 ianuarii 1952 c. eodem.

¹⁴⁴ N. 4391 Romana, 25 maii 1950 c. Wynen; N. 4826 Romana, 25 martii 1952 c. Pasquazi.

¹⁴⁵ N. 4272 Taurinen., 28 februarii 1950 c. Felici; N. 2600 Parisien., 13 martii 1951 c. Pasquazi; N. 6820 Venetiarum, 20 maii 1958 c. eodem.

¹⁴⁶ SRRD.: vol. 40, dec. 62, Varsavien. c. Brennan.

¹⁴⁷ “Quattuor... exstant conjecturae ad arguendam exclusionem iuris ad prolem quarum duae *leviores*: tenacitas scilicet ac perpetuitas pravi propositi; duae autem graviores: id est deductio impiae intentionis in conditionem vel in pactum. Hoc commune in nostra iurisprudencia est. Verum quidem est tenacitatem ac perpetuitatem exclusionis boni prolis in matrimonio, per se tam levem praesumptionem reiecti iuris prae se ferre, ut potius ad indicia sint redigendae; nihilominus, aliquando tali obstinationis ac perseverantiae firmitate superindui possunt et velut qualificari, ut ad gravem conjecturam mentem inducere valeant vitiatii consensus matrimonialis in suis principiis”: SRRD.: vol. 35, dec. 83, Venetiarum c. Canestri.

“Pro exclusione iuris conicienda praesto sunt quattuor indicia: tenacitatis perpetuitatisque mali propositi; et duo alia quae clarius accedunt ad praesumptiones graviores: conditionis scilicet ac pacti adnexi contractui”: N. 5867 Venetiarum, 18 octobris 1956 c. Canestri; SRRD.: vol. 33, dec. 56, Nullitatis c. eodem; vol. 37, dec. 39, Nullitatis c. eodem; N. 4874 Taurinen., 3 novembris 1955 c. eodem; N. 5797 Nottinghaman., 28 octobris 1954 c. eodem.

“Praesumitur exclusum ius etiam si prolis exclusa fuerit per simplicem actum voluntatis dummodo tamen absolute et in perpetuum... Sed haec praesumptio minorem habet vim probandi quam aliae duae (conditio vel pactum) et ideo in casibus particularibus difficilium est probare utrum exclusum fuerit ipsum ius”: N. 2600 Parisien., 13 martii 1951 c. Pasquazi; N. 4958 Romana, 8 ianuarii 1952 c. eodem; SRRD.: vol. 33, dec. 87, Antiochen. Maronitarum, c. Heard; N. 4605 Romana, 25 iulii 1950; vol. 28, dec. 35, Nullitatis c. Guglielmi; vol. 34, dec. 72, Taurinen. c. Janasik; N. 4282 Luganen., 30 iunii 1950 c. Brennan.